
Fotbalová asociace České republiky 

Okresní fotbalový svaz 

Vodárenská 2736/18, Opava, 747 07 

 

Zápis DK OFS č. 31 ze dne 20.06.2019 

 

Přítomni: pp. Martin Neděla, DiS., Ing. Stanislav Hartmann, Julius Jadrný, Jaromír Válek 

Omluveni:  

Hosté:  

 

1) Rozhodnutí: 

Číslo    Soutěž  Číslo utkání   Družstvo   Osoba/hráč (ID)  Rozhodnutí 

V rámci zasedání DK OFS Opava dne 20.06.2019 byly provedeny finanční odpočty (pokuty) za počty udělených OT-ŽK v soutěžním ročníku 2018-2019 dle Rozpisu 

mistrovských utkání OFS Opava čl. 34 v návaznosti na § 47/4 disciplinárního řádu FAČR, blíže viz Příloha č. 1 tohoto zápisu. 

 

2) Podněty odborných komisí OFS Opava: 

Na základě podkladů Komise rozhodčích OFS (dále jen „KR“) se níže uvedení rozhodčí jako delegované osoby FAČR trestají finanční pokutou podle § 58 DŘ 

(administrativní pochybení ve zprávě o utkání, která jsou podstatná pro řídící orgány soutěže FAČR) ve výši tak, jak je stanoveno u dané osoby. Jedná se o pochybení 

vyhodnocená KR v rámci soutěžního ročníku OFS Opava 2018-2019 JARO (3/3). Splatnost finanční pokuty je do 08.07.2019 (viz webové stránky OFS Opava 

www.fotbal.cz). Finanční pokutu lze zaplatit osobně v sídle OFS Opava, Vodárenská 2736/18 (u sekretáře či ekonomky OFS) anebo platebním příkazem ve prospěch 

účtu OFS Opava č. 246432567/0300 vedený u ČSOB s tím, že osoba jako variabilní symbol uvede svoje identifikační číslo (dále jen „ID“) a do pole poznámka uvede 

svoje příjmení a jméno. V případě, že nebude pokuta splacena do doby splatnosti, tak rozhodčí nebude delegován k žádnému soutěžnímu utkání s tím, že se vystavuje 

dalšímu postihu podle § 60 DŘ za maření výkonu rozhodnutí FAČR. Podklady o administrativních chybách eviduje KR. 

 

Příjmení, jméno (ID)    - finanční pokuta  Rozhodnutí DK č. 

Pavelek Karel (81110103)  - 200,-Kč  DR2019219312 

 

DK OFS Opava bere na vědomí zápisy odborných komisí OFS Opava a MS KFS za období 17.06.2019 – 20.06.2019. 



3) Ostatní: 

DK OFS Opava upozorňuje všechny kluby, že žádost o prominutí zbytku trestu, popř. podmínky musí být doručena do 12:00 hod. dne projednání DK OFS Opava.  

 

Proti tomuto Rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení (doručením se rozumí zveřejnění rozhodnutí DK OFS Opava na webové stránky 

svazu), a to k orgánu dle ust. § 75 odst. 2 DŘ (VV OFS Opava). Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem 

obsahovat náležitosti dle ust. § 107 odst. 1 DŘ FAČR. 

Odůvodnění Rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 1 DŘ FAČR. 

Uložené pokuty + poplatky za projednání, ve výši 150,-Kč kategorie muži a 100,-Kč kategorie mládež, budou fotbalovým klubům zahrnuty do sběrné fakturace za daný 

kalendářní měsíc. 

 

DK OFS při příležitosti ukončení soutěžního ročníku 2018-2019 děkuje všem oddílům a rozhodčím za spolupráci v tomto ročníku,  

dále všem odborným komisím OFS, VV a sekretáři panu Ing. Radku Kotíkovi, Ph.D. za výbornou spolupráci, 

 kdy přeje všem příjemnou dovolenou a pěkné slunečné dny. 

 

 

Příští zasedání DK OFS Opava se uskuteční dle vlastních potřeb, nejpozději však před začátkem SR 2019-2020 vč. pohárových utkání, v sídle OFS Opava, Opava, 

Jaktař, Vodárenská 2736/18, 747 07. 

 

 

V Opavě dne 20.06.2019    Martin Neděla, DiS., v.r. 

             Předseda DK 



Příloha č. 1 zápisu DK č. 31 ze dne 20.06.2019 

Napomínání hráčů OFS Opava - SR 2018/2019 

dle Rozpisu soutěží OFS Opava článek 34 a § 47/4 DŘ dle IS FAČR 

Rozhodnutí Oddíl Muži Dorost Žáci Celkem Kč 

DR2019219262 TJ Sokol Bělá 800 0 0 800 ,- Kč 
X SK Bohuslavice 0 0 0 0 ,- Kč 

DR2019219263 FK Bolatice 200 0 0 200 ,- Kč 
DR2019219264 TJ Slezská Hořina Brumovice 800 0 0 800 ,- Kč 
DR2019219265 TJ Vítěz Březová 200 0 0 200 ,- Kč 
DR2019219266 TJ Spartak Budišov nad Budišovkou 400 0 0 400 ,- Kč 
DR2019219267 TJ Sokol Budišovice 200 0 0 200 ,- Kč 
DR2019219268 TJ Darkovice 400 0 0 400 ,- Kč 
DR2019219269 FK Darkovičky 400 0 0 400 ,- Kč 

X TJ Sokol Deštné 0 0 0 0 ,- Kč 
DR2019219270 TJ Sokol Dobroslavice 600 0 0 600 ,- Kč 
DR2019219271 FC Dolní Benešov 800 0 0 800 ,- Kč 

X FK Dolní Životice 0 0 0 0 ,- Kč 
X TJ Háj ve Slezsku 0 0 0 0 ,- Kč 

DR2019219272 TJ Sokol Hať 800 0 0 800 ,- Kč 
DR2019219273 TJ Družba Hlavnice 800 0 0 800 ,- Kč 

X FC Hlučín a.s. 0 0 0 0 ,- Kč 
DR2019219274 TJ Sokol Hněvošice 1200 0 0 1200 ,- Kč 
DR2019219275 TJ Sokol Holasovice 200 0 0 200 ,- Kč 

X TJ Horní Benešov (BR) 0 0 0 0 ,- Kč 
DR2019219276 TJ Sokol Horní Lhota 600 0 0 600 ,- Kč 
DR2019219277 TJ Sokol Hrabyně 200 0 0 200 ,- Kč 

X TJ Hradec nad Moravicí 0 0 0 0 ,- Kč 
X SK Viktorie Chlebičov 0 0 0 0 ,- Kč 
X TJ Spartak Chuchelná 0 0 0 0 ,- Kč 

DR2019219278 TJ Sokol Chvalíkovice 200 0 0 200 ,- Kč 
DR2019219279 FK Jakartovice 1000 0 0 1000 ,- Kč 
DR2019219280 TJ Sokol Kobeřice 400 0 0 400 ,- Kč 
DR2019219281 SK Komárov 600 0 0 600 ,- Kč 
DR2019219282 TJ Sokol Kozmice 400 0 0 400 ,- Kč 

X SK Kravaře 0 0 0 0 ,- Kč 
DR2019219283 FC Kyjovice 200 0 0 200 ,- Kč 
DR2019219284 FK Kylešovice 0 100 0 100 ,- Kč 
DR2019219285 TJ Sokol Litultovice 1200 0 0 1200 ,- Kč 
DR2019219286 TJ Slavia Malé Hoštice 200 100 0 300 ,- Kč 
DR2019219287 TJ Sokol Melč 400 0 0 400 ,- Kč 

X FK Sokol Mokré Lazce 0 0 0 0 ,- Kč 
X TJ Moravice 0 0 0 0 ,- Kč 
X SK Nové Sedlice 0 0 0 0 ,- Kč 

DR2019219288 SK Moravan Oldřišov 600 0 0 600 ,- Kč 
DR2019219289 FK Slavia Opava 800 0 0 800 ,- Kč 

X Slezský FC Opava a.s. 0 0 0 0 ,- Kč 
DR2019219290 TJ Otice 1000 0 0 1000 ,- Kč 



DR2019219291 TJ Palhanec 600 0 0 600 ,- Kč 
DR2019219292 TJ Slavia Píšť 1200 0 0 1200 ,- Kč 
DR2019219293 Sport-Club Pustá Polom 1200 0 0 1200 ,- Kč 
DR2019219294 TJ SK Raduň 400 0 0 400 ,- Kč 
DR2019219295 TJ SPS Radkov 600 0 0 600 ,- Kč 

X TJ Spartak Rohov 0 0 0 0 ,- Kč 
X Tj Sokol Skřípov 0 0 0 0 ,- Kč 

DR2019219296 TJ Sokol Slavkov 400 200 0 600 ,- Kč 
DR2019219297 TJ Sokol Služovice 600 0 0 600 ,- Kč 
DR2019219298 TJ Sokol Sosnová 200 0 0 200 ,- Kč 
DR2019219299 TJ Sokol Stěbořice 600 100 0 700 ,- Kč 
DR2019219300 SK Meteor Strahovice 400 0 0 400 ,- Kč 
DR2019219301 TJ Sokol Sudice 800 0 0 800 ,- Kč 
DR2019219302 TJ Svobodné Heřmanice 400 0 0 400 ,- Kč 

X TJ Suché Lazce 0 0 0 0 ,- Kč 
DR2019219303 TJ Sokol Šilheřovice 400 0 0 400 ,- Kč 
DR2019219304 TJ Sokol Štáblovice 400 0 0 400 ,- Kč 

X TJ Sokol Štěpánkovice 0 0 0 0 ,- Kč 
DR2019219305 TJ Tatran Štítina 1800 0 0 1800 ,- Kč 
DR2019219306 TJ Sokol Těškovice 400 0 0 400 ,- Kč 
DR2019219307 FK Nova Vávrovice 400 0 0 400 ,- Kč 

X TJ Sokol Velké Heraltice 0 0 0 0 ,- Kč 
X FK Velké Hoštice 0 0 0 0 ,- Kč 

DR2019219308 TJ Dubina Větřkovice 200 0 0 200 ,- Kč 
DR2019219309 TJ Vítkov 0 300 0 300 ,- Kč 
DR2019219310 TJ Vřesina 1800 0 0 1800 ,- Kč 

X TJ Sokol Závada 0 0 0 0 ,- Kč 
X TJ Sokol Zlatníky 0 0 0 0 ,- Kč 
X TJ U+U Papírny Žimrovice 0 0 0 0 ,- Kč 

DR2019219311 TJ Odry (NJ) 0 100 0 100 ,- Kč 

X Fotbal Studénka (NJ) 0 0 0 0 ,- Kč 

      
Celkem 26600 900 0 27500 ,- Kč 

zpracoval: Martin Neděla, DiS. v.r. V Opavě dne 20.06. 2019 

 
předseda DK 

    
 


